

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



NET-A-GO TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

網譽科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1483)

**截至二零二六年六月三十日止六個月
中期業績公佈**

財務摘要

截至二零二六年六月三十日止六個月期間（「中期期間」），本集團（定義見下文）未經審核經營業績如下：

- 收入約為95,555,000港元，較上一個財政年度同期（「去年同期」）減少47.1%；
- 於中期期間，本公司權益擁有人應佔虧損為7,510,000港元，而去年同期本公司權益擁有人應佔溢利為47,535,000港元；
- 中期期間之每股基本及攤薄虧損為1.0港仙；
- 概無宣派中期期間之股息。

截至二零二六年六月三十日止六個月之中期業績

網譽科技有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)於中期期間之未經審核綜合中期業績，連同二零二五年同期(「去年同期」)之未經審核比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月 未經審核	
	附註	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
收入	4	<u>95,555</u>	<u>180,697</u>
收入成本		<u>(85,530)</u>	<u>(147,258)</u>
毛利		10,025	33,439
一般及行政開支	5	(10,299)	(27,564)
銷售及營銷開支		(76)	(9,834)
其他收入		—	170
出售按公平值計入損益之金融資產之收益		16,228	21,033
按公平值計入損益之金融資產之 公平值(虧損)/收益		<u>(19,878)</u>	<u>3,696</u>
經營(虧損)/溢利		(4,000)	20,940
財務收入	6	1,495	2,459
財務成本		<u>(28)</u>	<u>(4,201)</u>
財務收入/(成本)－淨額		<u>1,467</u>	<u>(1,742)</u>
除所得稅前(虧損)/溢利		(2,533)	19,198
所得稅開支	7	<u>(2,062)</u>	<u>(808)</u>
本期間持續經營業務之(虧損)/溢利		<u><u>(4,595)</u></u>	<u><u>18,390</u></u>

簡明綜合全面收益表 (續)

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月 未經審核	
	附註	二零二六年 千港元	二零二五年 千港元
終止經營業務			
本期間終止經營業務之溢利	8	—	24,865
本期間終止經營業務之溢利		—	24,865
本期間 (虧損) / 溢利		(4,595)	43,255
下列人士應佔 (虧損) / 溢利：			
本公司權益擁有人		(7,510)	47,535
非控股權益		2,915	(4,280)
		(4,595)	43,255
本公司權益擁有人應佔 (虧損) / 溢利來自：			
— 持續經營業務		(7,510)	22,670
— 終止經營業務		—	24,865
		(7,510)	47,535
本期間其他全面開支：			
可能重新分類至損益之項目			
— 換算海外業務的匯兌差額		367	(186)
稅後本期間其他全面開支		367	(186)
本期間全面 (虧損) / 收益總額		(4,228)	43,069

簡明綜合全面收益表 (續)

截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	未經審核	
	二零二六年	二零二五年
附註	千港元	千港元
下列人士應佔全面(虧損)／收益：		
本公司權益擁有人	(7,143)	47,349
非控股權益	<u>2,915</u>	<u>(4,280)</u>
	<u>(4,228)</u>	<u>43,069</u>
本公司權益擁有人應佔本期間全面 (虧損)／收益來自：		
—持續經營業務	(7,143)	22,484
—終止經營業務	<u>—</u>	<u>24,865</u>
	<u>(7,143)</u>	<u>47,349</u>
本公司權益擁有人應佔本期間 每股(虧損)／溢利(港仙)	10	
基本及攤薄		
—持續經營業務	(1.0)	3.1
—終止經營業務	<u>—</u>	<u>3.3</u>
	<u>(1.0)</u>	<u>6.4</u>
股息(港元)	9	
	<u>—</u>	<u>—</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日

		二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		–	172
使用權資產		1,862	2,421
遞延所得稅資產		–	440
於一間聯營公司之投資		357	345
無形資產		904	1,809
非流動資產總值		3,123	5,187
流動資產			
貿易應收款項	11	68,661	88,394
按金、預付款項及其他應收款項		21,241	25,406
按公平值計入損益之金融資產	12	54,277	71,445
合約資產		110	–
存貨		3,204	47,345
受限制現金		8,304	5,778
定期存款		–	901
現金及現金等價物		240,241	220,419
流動資產總值		396,308	459,688
總資產		399,161	464,875

簡明綜合財務狀況表 (續)

於二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		8,750	7,950
股份溢價		698,237	628,837
儲備		(586,951)	(481,567)
		120,036	155,220
非控股權益		(78,893)	(81,808)
總權益		41,143	73,412
負債			
非流動負債			
租賃負債		1,746	1,244
遞延所得稅負債		992	884
非流動資產總值		2,738	2,128
流動負債			
已收按金		16,548	—
貿易應付款項	13	9,479	23,369
應計費用、撥備及其他應付款項		260,660	201,930
租賃負債		1,346	1,302
應付代價		57,814	57,814
即期所得稅負債		5,544	3,208
股東貸款	14(i)	—	96,254
關聯方貸款	14(ii)	3,889	3,756
應付一名關聯方款項		—	1,702
流動負債總額		355,280	389,335
總負債		358,018	391,463
總權益及負債		399,161	464,875

簡明綜合權益變動表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	庫存股份 千港元	資本儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	以股份 為基礎的 付款儲備 千港元	就僱員 股份計劃 持有的股份 千港元	累計虧損 千港元	法定儲備 千港元	總計 千港元	非控股權益 千港元	總計 千港元
於二零二六年一月一日的結餘 (經審核)	7,950	628,837	(67,796)	4,986	(1,896)	28,651	(39,957)	(419,468)	13,913	155,220	(81,808)	73,412
全面收益：												
本期間溢利／(虧損)	-	-	-	-	-	-	-	(7,510)	-	(7,510)	2,915	(7,099)
其他全面虧損：												
貨幣換算差額	-	-	-	-	367	-	-	-	-	367	-	367
其他全面虧損總額	-	-	-	-	367	-	-	-	-	367	-	367
全面虧損總額	-	-	-	-	367	-	-	(7,510)	-	(7,143)	2,915	(6,337)
與擁有人以其擁有人的人 身份進行的交易：												
發行普通股	800	69,400	-	(70,200)	-	-	-	-	-	-	-	-
出售附屬公司後重新分類至損益	-	-	-	-	-	-	-	(28,047)	-	-	-	-
於二零二六年六月三十日的結餘 (未經審核)	8,750	698,237	(67,796)	(65,214)	(1,529)	28,651	(39,951)	(455,025)	13,913	120,036	(78,893)	41,143

	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	以股份 為基礎的 付款儲備 千港元	就僱員 股份計劃 持有的股份 千港元	累計虧損 千港元	法定儲備 千港元	總計 千港元	非控股權益 千港元	總計 千港元
於二零二五年一月一日的結餘 (經審核)	7,950	628,837	4,986	1,753	28,651	(39,082)	(329,188)	13,913	317,820	30,594	348,414
全面收益：											
本期間溢利／(虧損)	-	-	-	-	-	-	47,535	-	47,535	(4,280)	43,255
其他全面虧損：											
貨幣換算差額	-	-	-	(186)	-	-	-	-	(186)	-	(186)
其他全面虧損總額	-	-	-	(186)	-	-	-	-	(186)	-	(186)
全面虧損總額	-	-	-	(186)	-	-	47,535	-	47,349	(4,280)	43,069
與擁有人以其擁有人的人 身份進行的交易：											
回購股份	(555)	(69,397)	-	-	-	-	-	-	(69,952)	-	(69,952)
出售附屬公司	-	-	-	-	-	-	52,404	-	52,404	-	52,404
收購僱員股份計劃項下股份	-	-	-	-	-	(875)	-	-	(875)	-	(875)
於二零二五年六月三十日的結餘 (未經審核)	7,395	559,440	4,986	1,567	28,651	(39,957)	(229,249)	13,913	346,746	26,314	373,060

中期財務資料附註

1. 一般資料

本公司於二零一三年六月二十日根據開曼群島公司法(二零一零年修訂本)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為P.O. Box 31119 Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman, KY1-1205, Cayman Islands。本公司主要營業地點位於香港夏慤道16號遠東金融中心25樓25B03室。

本公司股份於香港聯合交易所有限公司主板上市。

除另有說明外，簡明綜合中期財務資料以港元(「港元」)呈列。此等簡明綜合中期財務資料已於二零二六年八月二十八日獲董事會批准刊發。

2. 編製基準及重大會計政策

截至二零二六年六月三十日止六個月之本簡明綜合中期財務資料已根據香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則編製之截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

本簡明綜合中期財務資料已根據歷史成本法編製。除由香港會計師公會頒佈並於本期間生效之香港財務報告準則的該等修訂及詮釋(「新香港財務報告準則」)外，編製中期財務報表所用之重大會計政策與截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採用者一致。該等新香港財務報告準則已詳列於本公佈附註2.1。

2.1

國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具的分類及計量之修訂
國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號(修訂本)	涉及依賴自然電力的合約
國際財務報告準則會計準則之年度改進—第11冊	國際財務報告準則會計準則(修訂本)

於本中期期間應用國際財務報告準則會計準則修訂本對本集團本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載披露資料並無重大影響。

3. 分部資料

(a) 分部收入及業績分析

主要經營決策者(「主要經營決策者」)指檢討本集團內部報告以評估表現及分配資源的本公司執行董事。主要經營決策者基於有關報告釐定經營分部。

本集團於本中期期間已出售物業租賃業務及於截至二零二五年十二月三十一日止年度出售醫療器械銷售業務。因此，該等業務業績於本中期期間及去年同期被分類為終止經營業務。為使其生效，二零二五年比較數據已予以分類。

本集團於本中期期間繼續從事三個經營分部，即媒體廣告及營銷業務、環境維護業務及貿易業務。

本集團根據香港財務報告準則第8號的持續經營報告分部如下：

- (i) 環境維護業務
- (ii) 媒體廣告及營銷業務
- (iii) 貿易業務

分部收入及業績

本集團收入及業績之分析按經營分部呈列如下：

	環境維護業務		媒體廣告及營銷業務		貿易業務		終止經營業務		總計	
	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
分部收入										
外部收入	46,207	36,040	-	128,191	49,348	16,466	-	1,176	95,555	181,873
按公平值計入損益之金融資產之 公平值收益／(虧損)	-	-	-	-	(19,878)	3,696	-	-	(19,878)	3,696
出售按公平值計入損益之 金融資產之收益／(虧損)	-	-	-	-	16,228	21,033	-	-	16,228	21,033
出售附屬公司之收益	-	-	-	-	-	-	-	24,226	-	24,226
分部溢利／(虧損)	7,119	2,398	(556)	(10,488)	(242)	29,238	-	24,865	6,321	46,013
財務收入									1,495	2,459
財務成本									(28)	(4,201)
未分配公司開支									(10,321)	(208)
除所得稅前溢利									(2,533)	44,063

經營分部之會計政策與本集團會計政策相同。分部溢利／(虧損)指各分部未分配中央行政費用、若干廠房及設備折舊、董事酬金、財務收入、財務成本及匯兌收益／(虧損)所賺取之溢利／產生之虧損。此乃呈報予主要經營決策者用於資源分配及業績評估的措施。

(b) 分部資產及負債

本集團資產及負債之分析按經營分部呈列如下：

	環境維護業務		媒體廣告及營銷業務		貿易業務		總計	
	於 二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於 二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於 二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	於 二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
分部資產	49,906	57,045	5,973	49,781	99,585	135,908	155,464	242,734
現金及現金等價物							240,241	220,419
遞延所得稅資產							-	440
其他未分配公司資產							3,456	1,282
總資產							399,161	464,875
分部負債	47,967	47,480	190,321	178,675	24,185	3,395	262,473	229,550
遞延所得稅負債							992	884
應付代價							57,819	57,819
即期所得稅負債							6	3,208
其他未分配公司負債							36,728	100,007
總負債							358,018	391,463

(c) 地區資料

地理區域應佔收入乃按客戶所在地劃分。中期期間按客戶所在地或收入來源劃分的地區分部收入呈列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
持續經營業務：		
—中國	47,712	164,230
—香港	47,843	16,467
	<u>95,555</u>	<u>180,697</u>
終止經營業務：		
—中國	—	1,176
	<u>—</u>	<u>1,176</u>

有關主要客戶的資料

於中期期間，概無單一客戶佔本集團總收入的10%以上（截至二零二五年六月三十日止六個月：無）。

4. 收入

中期期間之營業額包括來自(i)環境維護業務、(ii)媒體廣告及營銷業務及(iii)貿易業務的收入連同去年同期之未經審核比較數字如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
持續經營業務		
收入		
媒體廣告及營銷業務：		
廣告收入	—	128,191
環境維護業務：		
提供環境維護服務的服務收入	46,207	36,040
貿易業務：		
—化妝品貿易	—	16,466
—機器人及電子產品	49,348	—
	<u>95,555</u>	<u>180,697</u>
終止經營業務：		
—物業租賃業務	—	1,176

5. 一般及行政費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
固定資產折舊	52	480
法律及專業費用	835	799
員工薪酬及津貼	5,896	26,250
差旅費	502	683
業務匯兌差額	2,010	(1,112)
其他	1,004	464
	<u>10,299</u>	<u>27,564</u>

6. 財務收入－淨額

中期期間的財務收入約為1,495,000港元(去年同期：2,459,000港元)，主要包括短期銀行存款的利息收入。

中期期間的財務成本約為28,000港元(去年同期：4,201,000港元)。

7. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
即期所得稅		
香港利得稅	—	—
中國企業所得稅	2,062	808
所得稅開支	<u>2,062</u>	<u>808</u>

香港利得稅按16.5%的稅率就截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的估計應課稅溢利計提撥備。中國內地附屬公司針對估計應課稅溢利的適用企業所得稅稅率為25%。

8. 終止經營業務

(a) 擬出售物業租賃業務

於二零二五年一月十日，本集團及獨立第三方訂立一份協議，據此，本集團有條件同意出售，而獨立第三方有條件同意購買待售股份，代價為約人民幣71,788,700元（相當於約77,525,000港元）。出售公司（「出售公司」）為本集團的直接全資附屬公司，為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，及連同其附屬公司主要從事物業租賃業務（統稱「物業租賃出售集團」）。完成須待協議規定的若干先決條件獲達成後，方可作實。

由於物業租賃出售集團被視為一個獨立主要業務，相應業務已被分類為已終止經營業務。

- (i) 出售事項已於二零二五六月三十日完成。物業租賃出售集團於本中期期間及去年同期的業績載列如下：

	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月 未經審核 千港元
收入	1,176
收入成本	(529)
其他收益—淨額	<u>26</u>
經營溢利	<u>673</u>
財務（開支）收入—淨額	<u>(1)</u>
除所得稅前溢利	672
所得稅開支	<u>(33)</u>
終止經營業務之除稅後溢利	<u><u>639</u></u>

- (ii) 物業租賃出售集團於二零二五年六月三十日(出售完成日期)資產及負債之賬面金額如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備	60
投資物業	69,114
貿易應收款項，淨額	71
現金及現金等價物	689
應計費用、撥備及其他應付款項	(16,939)
即期所得稅負債	(896)
遞延所得稅負債	(13)
出售的資產淨值	52,086
出售附屬公司之收益	24,226
收到的現金代價	76,312

9. 股息

董事不建議就中期期間派付中期股息(去年同期：無)。

10. 每股(虧損)／溢利

(a) 基本

每股基本盈利／(虧損)乃採用本公司擁有人應佔溢利除以於中期期間及去年同期已發行普通股的加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
本公司擁有人應佔(虧損)／溢利(千港元)	<u>(7,510)</u>	<u>47,535</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>766,013</u>	<u>746,341</u>
每股(虧損)／盈利(港元)	<u><u>(0.01)</u></u>	<u><u>0.064</u></u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利／(虧損)乃假設已轉換所有潛在攤薄普通股後調整已發行普通股的加權平均數計算得出。於中期期間，由於歸屬本公司股份獎勵計劃項下的購股權不會對每股虧損產生攤薄影響，每股攤薄虧損等於每股基本虧損。

11. 貿易應收款項

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	3,496	5,418
31至60日	5,443	2,787
61至90日	5,566	3,015
超過90日	<u>137,871</u>	<u>160,889</u>
	152,376	172,109
減：虧損撥備	<u>(83,715)</u>	<u>(83,715)</u>
	<u><u>68,661</u></u>	<u><u>88,394</u></u>

於二零二六年六月三十日，本集團的貿易應收款項主要包括來自本集團環境維護業務之應收款項。貿易應收款項與近期並無違約記錄的客戶有關。

於二零二六年六月三十日並無就貿易應收款項作出減值撥備83,715,000港元（於二零二五年十二月三十一日：83,715,000 港元）。

12. 按公平值計入損益之金融資產

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
香港上市股本證券	8,507	34,707
香港境外上市股本證券	45,770	36,709
非上市股本投資	—	29
	<u>54,277</u>	<u>71,445</u>

13. 貿易應付款項

按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	4,380	1,297
31至60日	242	854
61至90日	921	794
超過91日	3,936	20,424
	<u>9,479</u>	<u>23,369</u>

本集團的貿易應付款項的賬面值與其公平值相若，並以人民幣計值。

14. 關聯方交易

(i) 股東貸款

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
股東貸款		
— 貸款本金	—	81,860
— 貸款利息	—	14,394
	<u>—</u>	<u>96,254</u>

於二零二四年五月一日，本公司與本公司控股股東兼董事會主席桑康喬先生（「桑先生」）訂立貸款協議，據此，桑先生向本公司借出金額為約115,549,000港元的無擔保貸款，年利率為5.0%，期限為1年，自提取日期起計。本公司於二零二四年五月至六月提取該等貸款。於二零二五年十二月三十一日之未償還結餘進一步延期至二零二六年十二月三十一日。應收股東之貸款的賬面值接近其價值，以港元計價，及應按要求償還。

於中期期間，本公司已向桑先生悉數償還未償還之金額。

(ii) 關聯方貸款

	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
關聯方貸款		
— Zhang Long先生		
— 貸款本金	3,341	3,341
— 貸款利息	548	415
	<u>3,889</u>	<u>3,756</u>

於二零二四年六月十一日，本公司附屬公司在逕與Zhang Long先生訂立貸款協議，向附屬公司提供金額為約3,341,000港元的無擔保貸款，年利率為8%，期限為一年，自二零二四年六月十三日至二零二五年六月十二日止，及進一步延期至二零二六年十二月三十一日。關聯方貸款的賬面值接近其公平值，以港元計價，及應按要求償還。

15. 報告期後事項

截至本業績公佈日期，本集團於二零二六年六月三十日後並無發生重大期後事項。

管理層討論及分析

業務及營運概覽

本集團運營三個經營業務分部，即環境維護業務、媒體廣告及營銷業務及貿易業務。本公司執行董事根據經營業績的計量來評估業務表現。

本集團的持續經營報告分部如下：

- (i) 環境維護業務
- (ii) 媒體廣告及營銷業務
- (iii) 貿易業務

於中期期間，本集團錄得收入約95,555,000港元，而去年同期的收入則約為180,697,000港元，減少約47.1%。

本中期期間毛利約為10,025,000港元（去年同期：約33,439,000港元）。經計及一般及行政開支、銷售及營銷開支、出售按公平值計入損益之金融資產之收益及按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損，本集團錄得持本公司權益擁有人應佔虧損約7,510,000港元（去年同期：溢利約22,670,000港元）。

環境維護業務

環境維護業務總部位於成都，並擴展至中國其他地區，包括新疆自治區及內蒙古自治區。服務範圍主要包括(i)城市公共區域的保潔服務；(ii)固體垃圾、大型垃圾及廚餘垃圾的分類管理；及(iii)垃圾收集站設施的維護管理。

於中期期間，環境維護業務錄得收入約46,207,000港元，而去年同期收入為約36,040,000港元。中期期間環境維護業務的業績改善主要歸因於若干項目收入增加。經考慮收入成本、金融資產減值、物業、廠房及設備減值及行政開支，環境維護業務錄得分部溢利約7,119,000港元（去年同期：分部溢利約2,398,000港元）。分部溢利增加主要歸因於中期期間環境維護業務業績改善。於二零二六年六月三十日，本集團共有3項（於二零二五年六月三十日：5項）履行中之環境維護服務合約，餘下合約期限的合約總金額約為人民幣12,736,000元（於二零二五年六月三十日：約人民幣108,764,000元）。

媒體廣告及營銷業務

本集團媒體廣告及營銷業務於二零二五年年初大幅回暖，二零二五年首兩個月收入不少於人民幣90.0百萬元。表現改善主要受春節檔多部重磅影片票房大熱帶動，包括《哪吒2》、《唐探1900》及《射雕英雄傳》，推動客戶加大廣告投放力度。

然而，回暖勢頭未能延續及二零二五年春節假期過後票房收入大幅下滑，導致市場廣告需求相應減少。因此，本集團業績大幅下滑及持續低於預期，導致二零二五年錄得龐大經營虧損。廣告權合約已自二零二五年十月一日起終止。

儘管廣告權合約已終止，本公司仍繼續經營媒體廣告及營銷業務。本公司將與多個領域的主要參與者訂立戰略合作夥伴關係，以鞏固及提升本公司的廣告業務實力。

貿易業務

本公司按市場條件之變化，不時檢討並調整貿易業務之營運策略。

化妝品產品分銷合約已於二零二四年十二月三十一日屆滿，基於商業考量，該合約於屆滿後並未續期。根據合約安排，本集團獲授五個月之清貨期（由二零二五年一月一日至二零二五年五月三十一日），用以出售剩餘存貨，並於去年同期確認收入約16,466,000港元。

因應市場需求之演變及本集團對可持續發展之承諾，集團於二零二五年十一月透過附屬公司嘉通國際貿易有限公司，進軍二手電子產品貿易業務，專注於翻新及轉售二手電子產品。

二零二六年五月，集團進一步透過全資附屬公司宇行拓撲正式開展具身智能機器人業務。由於該公司方始成立並投入營運，預期未來期間將逐步貢獻收入增長。

於本中期期間，本集團之機器人及二手電子產品貿易業務確認收入約49,348,000港元。

經計及收入成本、銷售及營銷開支以及行政開支後，貿易業務錄得分部虧損約242,000港元（去年同期：分部溢利約29,238,000港元）。

證券投資

於中期期間，本集團投資證券市場及錄得出售按公平值計入損益之金融資產之收益約16,228,000港元（去年同期：收益約21,033,000港元），及按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損約19,878,000港元（去年同期：收益約3,696,000港元）。

財務回顧

收入

下表載列本集團於中期期間及去年同期之收入明細：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
收入		
媒體廣告及營銷業務：		
廣告收入	—	128,191
環境維護業務：		
提供環境維護服務的服務收入	46,207	36,040
貿易業務：		
—化妝品貿易	—	16,466
—機器人及電子產品	49,348	—
	<u>95,555</u>	<u>180,697</u>

於中期期間，本集團錄得總收入約95,555,000港元（去年同期：約180,697,000港元），較去年同期減少約47.1%，該減少乃主要由於廣告權合約於二零二五年十月一日終止。

收入成本

收入成本主要包括來自環境維護業務的勞工服務費、耗材、機器及汽車折舊、汽車開支及公用設施開支；以及貿易業務所售商品的成本。中期期間之收入成本約為85,530,000港元（去年同期：約147,258,000港元），較去年同期減少約41.9%。該減少乃主要由於自二零二五年十月起推遲開展媒體廣告及營銷業務。

僱員福利開支

於二零二六年六月三十日，本集團中國環境維護業務擁有416名工人，香港及中國辦事處擁有23名辦公室員工，合共439名僱員（於二零二五年六月三十日：582名工人及93名辦公室員工，合共675名僱員）。辦公室員工減少乃主要由於推遲開展媒體廣告及營銷業務。工人的薪金及福利開支確認為工人的服務費並分類為收入成本，而辦公室員工薪金及福利開支則分類為一般及行政開支。

於中期期間，薪金及福利開支約為5,896,000港元（去年同期：約26,250,000港元）。減少乃主要由於推遲開展媒體廣告及營銷業務。本集團將定期檢閱工人及辦公室員工的工作分配以維持高服務標準。

本公司權益擁有人應佔溢利

於中期期間，本集團錄得本公司權益擁有人應佔虧損約7,510,000港元（去年同期：溢利約47,535,000港元）。中期期間業績變動乃主要歸因於去年同期確認出售按公平值計入損益之金融資產之收益約21,033,000港元及出售附屬公司之一次性收益約24,226,000港元。

流動資金、財務資源及資本架構

資本架構

本集團資本管理目標是確保其能持續經營之能力，以為股東帶來回報並維持最優資本架構以減少資金成本。

為維持或調整資本架構，本集團可調整付予股東的股息金額、退還資本予股東、發行新股份或出售資產以減少負債。

與其他同行一樣，本集團以資產負債比率為基準監察其資本。本集團的策略於中期期間保持不變，即將資產負債比率降至可接納的水平。

現金狀況及已抵押銀行存款

於二零二六年六月三十日，本集團現金及現金等價物約為240,241,000港元，較於二零二五年十二月三十一日約220,419,000港元增加約9.0%。

貿易應收款項

於二零二六年六月三十日，本集團的貿易應收款項約為68,661,000港元，較於二零二五年十二月三十一日之有關金額減少約22.3%。貿易應收款項主要包括來自環境維護業務及媒體廣告及營銷業務的貿易應收款項。貿易應收款項變動乃主要由於本集團自二零二五年十月起推遲開展媒體廣告及營銷業務。

抵押資產

於本中期期間，本公司並無抵押任何固定資產作為借款擔保。

資本支出

於中期期間，本集團概無任何重大資本支出（去年同期：約零港元）。

資產負債比率

資產負債比率按債務淨額除以資本總額計算。債務淨額按應付代價加股東貸款減現金及現金等價物計算。資本總額乃按綜合資產負債表所列的「權益」加債務淨額計算。於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，本集團處於淨現金狀態，故此，並無披露資產負債比率。

外匯風險

本集團於香港及中國營運，在香港及中國的業務主要使用港元及人民幣。本集團承受的匯兌風險來自港元及人民幣之間的波動，因其香港及中國的核心業務引起。本集團並無投資任何金融衍生工具或對沖工具作投機用途。本集團會定期審視經濟狀況及其匯兌風險組合，繼續積極監控匯兌風險，盡量減低任何貨幣變動的不利影響。

所持有的重大投資、附屬公司及聯屬公司的重大收購或出售及重大投資或資本資產的計劃

根據一般授權認購新股份

於二零二六年一月三十日，本公司與S Harmony Investment Fund SPC（「認購人」）訂立認購協議（「認購協議」），據此，認購人有條件同意認購而本公司有條件同意配發及發行本公司80,000,000股股份（「認購股份」），認購價為每股股份0.88港元（「二零二六年認購事項」）。

認購協議所載條件已獲達成且完成於二零二六年二月二十六日作實。

進一步詳情載於本公司日期為二零二六年一月三十日、二零二六年二月十一日及二零二六年二月二十六日的公佈。

除上文所披露者外，於二零二六年六月三十日及截至本公佈日期，並無任何重大投資或資本資產計劃。

所得款項用途

除上文所披露者外，於中期期間及隨後於二零二五年六月三十日後，本公司並無進行任何股本集資活動。二零二六年認購事項及二零二零年認購事項所得款項用途更新如下：

來自二零二六年認購事項的所得款項用途

二零二六年認購事項已於二零二六年二月二十六日完成。扣除相關開支後所得款項淨額估計為約70,200,000港元及擬按以下方式使用：(i)約17,550,000港元用於現有業務的發展；(ii)約24,570,000港元用於具身智能機器人及相關價值鏈中的潛在投資機遇；及(iii)餘下結餘約28,080,000港元用作本集團的一般營運資金及作一般企業用途。

截至本業績公佈日期，所得款項淨額約70,200,000港元已悉數動用：(i)17,550,000港元用於發展現有貿易業務；(ii)2,500,000港元用於開發具身智能機器人（以提升環境維護效率）及22,070,000港元用於機器人貿易；及(iii)28,080,000港元作為一般營運資金。

二零二六年認購事項之詳情載於本公司日期為二零二六年一月三十日及二零二六年二月十六日之公佈。

來自二零二零年認購事項的所得款項用途

二零二零年認購事項之詳情載於本公司日期為二零一九年十二月十六日、二零一九年十二月十九日及二零二零年一月七日之公佈。

二零二零年認購事項所得款項淨額約為177,000,000港元。本公司之前披露，其欲將該等所得款項淨額用於以下用途：(i)約74,571,000港元用於結算二零一八年收購寶潤來置業控股集團有限公司尚未償付的應付代價（「結算應付代價」）；及(ii)餘下結餘約102,429,000港元用作一般營運資金。

於二零二零年十二月三十一日，本公司已將約13,920,000港元所得款項淨額用於結算應付代價，及動用約102,429,000港元用作一般營運資金，均符合之前披露的擬定用途。於本公佈日期，自二零二零年十二月三十一日以來概無就結算應付代價作出進一步付款。原分配用於結算應付代價的所得款項淨額尚未動用結餘（即約60,651,000港元）尚未動用及仍指定用作該用途。本公司目前正在與賣方就結算餘下代價進行溝通，及預期將於二零二六年或之前完成全部結算。除上文所披露者外，之前披露的二零二零年認購事項所得款項的擬定用途概無變動。本公司將適時根據上市規則作出進一步公佈。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團有439名（於二零二五年六月三十日：675名）僱員。本集團的薪酬常規符合當前市場常規，乃基於僱員個人表現、資歷及經驗釐定。

股息

董事不建議派付中期期間之股息（去年同期：無）。

購股權計劃及購股權

本公司已採納兩項購股權計劃，即於二零一三年十一月十九日採納的二零一三年購股權計劃及於二零二一年六月十六日採納的二零二一年購股權計劃。該等計劃乃分別根據本公司股東於二零一三年十一月十九日及二零二一年六月十六日通過的決議案而獲採納，主要旨在向合資格參與者提供機會可於本公司中擁有個人股權，以及激勵、吸引及留任其貢獻對本集團長期發展及盈利尤為重要之合資格參與者。

於中期期間內，概無二零一三年購股權計劃及二零二一年購股權計劃項下購股權獲授出、行使、失效或被沒收。

於二零二六年六月三十日，二零一三年購股權計劃及二零二一年購股權計劃項下分別有40,000,000及零份購股權仍未行使。

股份獎勵計劃

本公司已於二零二一年八月十日（「採納日期」）採納一份股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）。股份獎勵計劃之目的為(1)對若干合資格參與者為本集團的成長及發展所作貢獻予以肯定及獎賞，並提供激勵以挽留該等人士，令本集團能持續經營及發展；及(2)吸引及挽留合適人員以推動本集團進一步發展。股份獎勵計劃項下的合資格參與者包括本集團或任何被投資實體的任何僱員及本集團或任何被投資實體的任何非執行董事（包括獨立非執行董事）。

目前獲許可於股份獎勵計劃持續10年期間根據股份獎勵計劃授出的股份（「獎勵股份」）最高總數限於採納日期本公司已發行股本的10%（「計劃限額」）。根據股份獎勵計劃可授予經選定參與者的最高獎勵股份數量不應超過採納日期本公司已發行股本的3%（「個人限額」）。於本年報日期，計劃限額及個人限額分別為79,500,000股股份及23,850,000股股份，分別佔本公司已發行股本的約10%及3%。股份獎勵計劃的剩餘年期約為6年。

自採納股份獎勵計劃起概無向合資格參與者授出獎勵股份或獎勵股份歸屬。

董事於競爭業務中擁有的權益

於中期期間，董事並不知悉本公司董事、管理層及彼等各自之聯繫人（定義見上市規則）的任何業務或權益會或可能會與本集團業務形成競爭，亦不知悉任何該等人士與本集團具有或可能具有任何其他利益衝突。

購買股份或債權證的安排

本公司或其任何附屬公司或同系附屬公司於中期期間任何時間概無訂立任何安排，以使董事可透過收購本公司或任何其他法團之股份或債權證而獲益。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於二零二六年六月三十日，本公司將所有回購的55,550,000股股份持作庫存股份。在遵守上市規則的情況下，本公司可能考慮將庫存股份用於未來的轉售、轉讓或註銷。

於中期期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份(定義見上市規則))。

企業管治

為保障股東的利益，本公司致力確保高標準的企業管治，並投入大量精力維持高水平的商業道德標準及企業管治常規。本公司於整個中期期間一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則(「企業管治守則」)。於中期期間，本公司已採用企業管治守則中的原則並遵循其中的適用守則條文。

董事進行證券交易

本集團已採納上市規則附錄十(「標準守則」)，作為其本身之董事進行證券交易之行為守則，其條款嚴格度不遜於交易規定準則。

經向全體董事作出具體查詢後，本公司全體董事確認於中期期間已遵守董事進行證券交易之交易規定準則及行為守則。

審核委員會

本公司已設立審核委員會(「審核委員會」)。審核委員會履行(其中包括)：審閱本集團的財務資料；檢討與外聘核數師的關係及委任條款；及檢討本公司財務申報系統、內部監控系統及風險管理系統等職能。

本公司現屆審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，主席為劉艷女士，其他兩名成員為徐志浩先生及黃誠思先生。

本集團中期期間之未經審核中期財務業績已經審核委員會審閱。

刊發中期業績及中期報告

本業績公佈刊登於本公司網站(www.netago.hk)及香港交易及結算所有限公司「披露易」網站(www.hkexnews.hk)。載有上市規則規定之所有資料之本公司二零二六年中期報告將於適當時候於上述網站刊發。

展望

二零二六年為中國「十五五」規劃的開局之年。在此藍圖下，國家將聚焦高質量發展，加快培育新質生產力，並持續推動綠色低碳轉型。本集團將積極尋求與戰略合作夥伴及持份者深化合作，鞏固主營業務基礎；同時，亦將把握中國其他高增長行業的機遇，推動收入來源多元化，以獲取穩定及經常性收益。

於本中期期間，本集團持續推進業務結構優化與戰略轉型，在鞏固既有業務的同時，積極佈局「具身智能」(Embodied Intelligence)新賽道。二零二六年五月，本集團通過全資附屬公司上海宇行拓撲科技有限公司(「宇行拓撲」)正式開展具身智能業務。鑒於宇行拓撲於本中期期間內方才成立並投入運營，預計該業務板塊將於未來期間逐步貢獻收入增長。

具身智能正處於從技術驗證邁向規模化應用的關鍵階段。全球具身智能市場規模持續快速擴張，中國已成為全球增長最快的市場之一。在政策層面，國家持續出臺支持政策，推動行業加速發展，具身智能行業正迎來重要的戰略機遇期。

隨著行業進入小批量商用階段，產業競爭焦點正從技術演示轉向真實場景的商業價值創造。本集團相信，宇行拓撲有望在這一輪產業變革中把握先機，為本集團開拓新的收入來源與增長空間。_

致謝

面對市場的競爭與挑戰，本公司仍能不斷地發展進步，實有賴各部門員工之忠誠服務及貢獻，以及各股東及業務夥伴的信賴、支持及鼓勵。本人亦謹藉此代表董事會衷心感謝股東、客戶、供應商、業務夥伴及其他持份者對本集團的持續信任及不懈支持。

承董事會命
網譽科技有限公司
主席兼執行董事
桑康喬

香港，二零二六年八月二十八日

於本公佈日期，執行董事為桑康喬先生及堯飛先生；非執行董事為陳文婷女士；及獨立非執行董事為徐志浩先生、劉艷女士及黃誠思先生。